A *Conclusionis non inesse*, album, lapis, coruus. 24. Si verò attributiue *sint* pro-  
 positiones, termini *conclusionis* non inef-  
 se *sint hi*, album, animal, nix: *Conclusio-*  
*nis inesse*, album, animal, cygnus.  
 25. *Perfpicuum igitur est*, quando  
 propositiones sunt figurâ similes; & alte-  
 ra est vniuersalis, altera particularis; nul-  
 lo modo fieri syllogismum.  
 26. Neque item *erit syllogismus*, si vtri-  
 que alicui inlit, vel non inlit: vel partim  
 cuidam *inlit*, partim non: vel neutri om-  
 ni, vel indefinitè. Termini cōmunes om-  
 nium, album, animal, homo: album, ani-  
 mal, inanimatum. 27 Ex dictis igitur per-  
 spicuum *est*, si termini ita inter se affecti  
 sint, vt diximus, necessariò fieri syllogif-  
 mum: & si sic syllogifmus, necesse *esse* vt  
 termini ita affecti sint. 18 Manifestum *est*  
 etiam, omnes syllogifmos, qui fiunt in  
 hac figura, esse imperfectos: omnes enim  
 perficiuntur assumptis quibusdam, quæ  
 vel in terminis necessariò insunt, vel po-  
 nuntur tamquam hypotheses, vt cūm  
 demonstramus per impossibile. 29 Item  
 non fieri syllogifmum affirmatiuum in  
 hac figura, sed omnes fieri priuatiuos, tam  
 vniuersales, quàm particulares.

De syllogifmis ex puris propositionibus in tertia figura. Cap. VI.

1 ¶ *Communia de syllogifmis tertia figura. Definitio huius figura sumpta à modis vniuersalibus.*  
 2 *Definitio mediij, & extremorum.* 3 *De loco mediij termini.* 4 *De imperfectione horum syllo-*  
*gifmorum.* 5 ¶ *Diuisio in syllogifmos vniuersales & particulares.* 6 ¶ *De syllogifmis ex amba-*  
*bus propositionibus vniuersalibus. Si amba affirmet.* 7 *Si maior neget, minor affirmet.* 8 *Si*  
*maior affirmet, minor neget.* 9 *Si amba negent.* 10 *Epilogus.* 11 ¶ *De syllogifmis ex altera*  
*propositione vniuersali, altera particulari. Si vtraque affirmet:* 12 *& maior sit particularis, minor*  
*vniuersalis:* 13 *vel maior vniuersalis, minor particularis.* 14 *Confirmatio eorum quæ in proximis*  
*particulis dicta fuerunt.* 15 *Si maior neget in parte, minor affirmet vniuersaliter.* 16 *Si maior*  
*affirmet vniuersaliter, minor neget in parte.* 17 *Si maior vniuersaliter neget, minor in parte af-*  
*firmet.* 18 *Si maior in parte affirmet, minor vniuersaliter neget.* 19 *Si vtraque propositio neget:*  
*& maior sit particularis, minor vniuersalis:* 20 *vel maior vniuersalis, minor particularis.* 21. ¶ *De*  
*syllogifmis inutilibus ex ambabus propositionibus particularibus, vel indefinitis, vel altera particu-*  
*lari, altera indefinita.* 22 ¶ *Epilogus.* 23 ¶ *Corollaria. De imperfectione horum syllogifmorum.*  
 24 *De conclusione.*